CFO Gasdosiergerät
CFO-Sx00
(Stand 1.12.2005)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• CVS-Anwendung im CFO Check
• Erfüllt die Genauigkeitsanforderungen der EPA
• Elektronische Druckregelung

Maximale Konzentration und Durchflussmenge des Do-
sier- und Analysegases im Verhältnis zum Trägergas Luft.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: CFO-Sx00-MB-GA-DR
Sx00 CFO Dosiergerät-Modell
S100 CFO mit einer kritischen Düse
S200 CFO mit zwei kritischen Düsen
-MB Messbereichsendwert in Nml/min:
-0300 z.B. 300 Nml/min
-GA Dosiergasart:
-C3H8 Propan
-CO Kohlenmonoxid
-DR Option Druckregelung
-MC Manueller Druckregler (Typ 8601)
-PC Elektronischer Druckregler (Typ 5866)
Bestell-Nr. Zubehör
SS-TH4-AS4-
AS4-79"
Edelstahlummantelter PTFE-Schlauch
Länge: 79" (200cm), Anschlüsse: 1/4''
AN i x 1/4" AN i, flexibel, druckbeständig
bis 210 bar (3000 PSI)